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ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
ACAOQ: 2.143 - GESTAO DO GABINETE DO PREFEITO

100100010000 33903007000

100100010000 33903699000

100100010000 33903947000

Total por Acao
ACAO: 2.169 - GESTAO ESTRATEGICA
100100010000 33903999000
Total por Acao
Total por Unidade
Total por Orgio

ORGAO: 18 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
ACAO: 2.177 - CONCESSAO DE BENEFICIO SOCIAL

100100010000 33904601002

_ _ _ Total por Acdo
ACAO: 2.187 - MODERNIZACAO DE CONTROLE, ATIVOS E MANUTENCAO

100100010000 44905299000

Total por Acao
Total por Unidade
Total por ()rgﬁo
ORGAO: 24 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR
ACAO: 2.201 - GESTAO DO INTERIOR
100100010000 33903007000
100100010000 33903021000
100100010000 33901414000
100100010000 33903044000
100100010000 33903301000
100100010000 33903615000

Total por Aciao

Total por Unidade
Total por Orgio

Total da Movimentacio

Victor da Silva Coelho

Prefeito Municipal

Acrescimo

2.600,00
1.000,00
1.000,00
4.600,00

0,00

0,00
4.600,00
4.600,00

0,00
0,00

6.500,00

6.500,00
6.500,00
6.500,00

532,00
2.088,29
0,00
0,00
0,00
0,00

2.620,29
2.620,29
2.620,29

13.720,29

Chaves Publicas Brasileira - ICP - Brasil.
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0,00
0,00
0,00
0,00

4.600,00

4.600,00
4.600,00
4.600,00

6.500,00
6.500,00

0,00

0,00
6.500,00
6.500,00

0,00
0,00
300,00
260,29
300,00
1.760,00

2.620,29
2.620,29
2.620,29

13.720,29






